2025年 7月吉日

お客様各位

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社

季節限定商品のご案内

拝啓

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

2025年 9月発売予定の秋の季節限定商品を下記にご案内申し上げます。

数量限定での販売となりますので、どうぞお早めにご検討ください。

今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

品番 商品
サービス

レベル

重量

(g/個)

入数

(個/箱)

箱

サイズ
原産国 商品説明

5240

栗あんギッフェリ

発酵後
冷凍生地 100 112 大 マレーシア

栗あんをバター100%のデニッシ
ュ生地で包んだ和テイストのフ
ィリング入りクロワッサン。
秋だけの数量限定発売です。

以上